
山梨県立中央病院
質問日：R7.3.12
№ 資料名・頁

詳細仕様書確認書
1-3-3-12

質問
UTEを用いた撮影には対応しておりません。別の手法により血管内治療後頭部MRAのアーチファクトを抑制
した撮像等が可能となりますが、本仕様で応札可能かご確認頂けますでしょうか。

回答
詳細仕様書および提案様式2-2詳細仕様書確認書1-3-3-12を「Ultra short TEを用いた撮像もしくは頭
部MRAにおいてステント内の血流を描出できる撮像が可能であること」に訂正いたします。提案様式2-1評
価項目確認書1-5-10にて評価いたします。詳細は内容（方法・方式等）の欄へ記載をお願いいたします。

詳細仕様書確認書
1-3-4-1

質問
SSD処理は対応しておりません。3Dボリュームレンダリング処理で輪郭の抽出が可能となりますが、本仕様
で応札可能かご確認頂けますでしょうか。

回答 問題ありません。

詳細仕様書2-1-3 質問
画像保管用DVDドライブの接続には対応しておりません。外付けHDDであれば装置と接続し画像保存を頂
く事が可能となりますが、本仕様で応札可能かご確認頂けますでしょうか。

回答 問題ありません。
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